
LISTAS DE SALIDA     6 XORNADA LIGA ALVEVÍN RÍAS DO SUR 17:00H

ALEVX6, 30 ABRIL 2016 RIAS DO SUR
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

1 100 m. BRAZA FEMENINO

FINAL
FINAL 1

Calle Licencia Nombre Año Club Marca
1 991128165 BOUZADA MAGA S. 2004 C.NAUTICO REDONDELA 59:59:59.5 25m-M
2 991129550 DIAZ VIÑAS M. 2003 SANXENXO 59:59:59.5 25m-M
3 991129334 LAGO COVELO L. 2004 CNVIGORIASBAIXAS 59:59:59.5 25m-M
4 991128535 MENDEZ RICON I. 2004 CNMOS 59:59:59.5 25m-M
5 991128001 GONZALEZ BES M. 2003 SANXENXO 59:59:59.5 25m-M
6 039493491 CASTRO RODRI I. 2004 C.NAUTICO REDONDELA 59:59:59.5 25m-M
7 077546920 DE BETHENCOU U. 2004 C.NAUTICO REDONDELA 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 035581964 LOMBA FERNANDEZ L. 2003 C. TENIS CODESAL 2:22.47 25m-M
2 077478769 MINIÑO CHAVES J. 2004 SANXENXO 2:02.67 25m-M
3 991127987 SUAREZ GONZALEZ N. 2004 CNVILAGARCIA 2:02.00 50m-E
4 077465121 BARAHONA MARTINEZ C. 2004 SANXENXO 1:58.96 25m-M
5 039512285 IGLESIAS FER C. 2004 CNVIGORIASBAIXAS 1:59.05 25m-M
6 991126622 RAMILO PETEIRO S. 2003 CNMOS 2:00.96 25m-M
7 077015029 ESTEVEZ COUÑ P. 2004 C.NAUTICO REDONDELA 2:13.77 50m-E
8 991128534 EIJO GIL A. 2003 CNMOS 59:59:59.5 25m-M

FINAL 3
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 077548316 FERNANDEZ GARRIDO N. 2003 SANXENXO 1:54.66 25m-M
2 077014726 GUISANDE VIE C. 2003 CNMOS 1:48.55 25m-M
3 039488980 LAMEIRO LOPEZ S. 2004 R.C.N. VIGO 1:47.53 25m-M
4 991128811 FRANCO ACEA U. 2003 CNVIGORIASBAIXAS 1:46.51 25m-E
5 077478971 BESADA DOMINGUEZ M. 2003 SANXENXO 1:49.15 50m-E
6 053819810 LAGOS MOLINS V. 2004 R.C.N. VIGO 1:48.32 25m-M
7 991126346 RODRIGUEZ BLANCO N. 2003 SANXENXO 1:51.33 25m-M
8 035582577 FERREIROS CO M. 2004 CNMOS 1:58.85 25m-M

FINAL 4
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 053861328 FRANCISCO RO I. 2003 GALAICO 1:45.60 50m-E
2 053821452 MENDUIÑA MAR E. 2004 R.C.N. VIGO 1:40.90 50m-E
3 077462231 CONS GESTIDO M. 2003 GALAICO 1:31.59 25m-E
4 073021061 BARBIER URCU P. 2003 R.C.N. VIGO 1:22.01 25m-E
5 053613613 CANO ROSALES L. 2004 GALAICO 1:32.69 50m-E
6 077678456 SALGUEIRO MCCORMACK S. 2003 SANXENXO 1:38.72 25m-E
7 077546262 COLADAS CAMP L. 2004 GALAICO 1:42.62 25m-E
8 991126505 CAMPOS GUERRA E. 2003 R.C.N. VIGO 1:45.27 25m-M

2 100 m. BRAZA MASCULINO

FINAL
FINAL 1

Calle Licencia Nombre Año Club Marca
3 077015185 CARBALLO OTE C. 2003 CNMOS 59:59:59.5 25m-M
4 991127991 CES LOPEZ A. 2002 CNVILAGARCIA 59:59:59.5 25m-M
5 991128468 DE CASTRO LOPEZ M. 2003 R.C.N. VIGO 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 991129234 FERNANDEZ RODRIGUEZ P. 2002 C.NAUTICO REDONDELA 59:59:59.5 25m-M
2 991129326 EL AZIRI VILAS I. 2003 CNVIGORIASBAIXAS 59:59:59.5 25m-M

    
 



LISTAS DE SALIDA     6 XORNADA LIGA ALVEVÍN RÍAS DO SUR 17:00H

ALEVX6, 30 ABRIL 2016 RIAS DO SUR
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

3 035490436 LORENZO GALBAN J. 2002 CNVILAGARCIA 2:24.34 25m-M
4 991126513 RIAL SUAREZ S. 2003 R.C.N. VIGO 1:55.77 25m-M
5 039462509 VIDAL GOMEZ S. 2003 R.C.N. VIGO 2:00.11 25m-M
6 991128542 COSTAS DOMINGUEZ A. 2002 CNMOS 59:59:59.5 25m-M
7 991128548 GONZALEZ AGUILAR A. 2002 CNMOS 59:59:59.5 25m-M

FINAL 3
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 077465943 SANCHEZ TOUZ I. 2003 GALAICO 1:52.73 25m-M
2 991128856 MEIJON SANTIAGO I. 2002 GALAICO 1:53.87 50m-E
3 077550429 GARCIA CORRE P. 2002 GALAICO 1:47.43 25m-M
4 005813635 CARJAN V. 2002 GALAICO 1:41.00 50m-E
5 054230187 INFESTAS CAR N. 2002 R.C.N. VIGO 1:40.02 25m-M
6 991123586 GARCIA OLIVE R. 2002 C.NAUTICO REDONDELA 1:49.85 25m-M
7 044746047 SIGNO IGLESIAS S. 2003 R.C.N. VIGO 1:52.15 25m-M
8 991126514 DUPUY ALVAREZ G. 2003 R.C.N. VIGO 1:53.39 25m-M

FINAL 4
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 021116231 BAZ OLIVEIRA S. 2003 C. TENIS CODESAL 1:37.78 25m-E
2 035608696 MORALES REJA O. 2002 CNMOS 1:28.66 25m-M
3 053975164 ALVAREZ PEREZ J. 2003 R.C.N. VIGO 1:28.22 50m-E
4 991125940 INFESTAS CAR S. 2003 R.C.N. VIGO 1:22.94 25m-E
5 077549679 CORRAL JUNCA A. 2002 GALAICO 1:23.40 25m-E
6 077545155 CODINA CARUN P. 2003 GALAICO 1:28.49 50m-E
7 077481049 BOUZAS ABOAL S. 2002 GALAICO 1:35.39 25m-E
8 039486541 LORENZO TORRES A. 2002 R.C.N. VIGO 1:38.40 25m-M

3 400 m. ESTILOS FEMENINO

FINAL
FINAL 1

Calle Licencia Nombre Año Club Marca
2 991128811 FRANCO ACEA U. 2003 CNVIGORIASBAIXAS 59:59:59.5 25m-M
3 039498572 OTERO PRIETO S. 2004 R.C.N. VIGO 7:26.59 25m-M
4 077544998 NOVO DIOS M. 2003 GALAICO 6:51.99 25m-M
5 039490633 BAZ ALVAREZ L. 2003 C. TENIS CODESAL 6:52.36 25m-M
6 035588534 BLANCO PEREZ L. 2004 C.N. PONTEAREAS 59:59:59.5 25m-M
7 991128810 SUAREZ TAPIA A. 2003 CNVIGORIASBAIXAS 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 053821452 MENDUIÑA MAR E. 2004 R.C.N. VIGO 6:41.68 25m-M
2 035490973 LOPEZ FERNANDEZ A. 2004 CNVILAGARCIA 6:37.40 25m-M
3 053613613 CANO ROSALES L. 2004 GALAICO 6:25.66 25m-M
4 035584056 PENA VICENTE E. 2003 C. TENIS CODESAL 6:16.31 25m-M
5 054229582 GONZALEZ SUE S. 2003 CNVIGORIASBAIXAS 6:22.32 25m-M
6 035584392 REPRESAS SAA M. 2003 C.N. PONTEAREAS 6:31.58 25m-M
7 039487057 VAZQUEZ NAVA S. 2004 CNVIGORIASBAIXAS 6:38.98 25m-M
8 039466810 RODRIGUEZ VI A. 2004 CNVIGORIASBAIXAS 6:43.10 25m-M

FINAL 3
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 053975105 GARCES FERNANDEZ E. 2003 R.C.N. VIGO 6:14.02 25m-M
2 035586479 DOMINGUEZ CA A. 2003 C.N. PONTEAREAS 6:07.15 25m-M
3 039490531 ARGONES ARIA A. 2004 CNVIGORIASBAIXAS 5:54.15 25m-E
4 077462231 CONS GESTIDO M. 2003 GALAICO 5:57.97 50m-E
5 077465539 BEMPOSTA PEN A. 2003 GALAICO 5:58.89 50m-E
6 039513403 POSE PATIÑO A. 2004 R.C.N. VIGO 5:55.80 25m-E
7 035587683 GONZALEZ PIÑ L. 2004 C.N. PONTEAREAS 6:09.09 25m-M
8 017464413 COBELO REPRE A. 2004 C.N. PONTEAREAS 6:15.85 25m-M

4 1500 m. LIBRE MASCULINO

    
 



LISTAS DE SALIDA     6 XORNADA LIGA ALVEVÍN RÍAS DO SUR 17:00H

ALEVX6, 30 ABRIL 2016 RIAS DO SUR
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FINAL
FINAL 1

Calle Licencia Nombre Año Club Marca
3 053975164 ALVAREZ PEREZ J. 2003 R.C.N. VIGO 59:59:59.5 25m-M
4 039488228 MENDEZ PUGA M. 2003 CNVIGORIASBAIXAS 59:59:59.5 25m-M
5 021116231 BAZ OLIVEIRA S. 2003 C. TENIS CODESAL 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 077545155 CODINA CARUN P. 2003 GALAICO 59:59:59.5 25m-M
2 077015185 CARBALLO OTE C. 2003 CNMOS 59:59:59.5 25m-M
3 021115080 MARTINEZ MAR M. 2003 C.N. PONTEAREAS 22:38.84 25m-M
4 078593027 CASARES GARC A. 2003 C.N. PONTEAREAS 22:08.02 25m-M
5 035588597 BOUZA PADRON A. 2002 C.N. PONTEAREAS 22:10.62 25m-M
6 077480966 DOMINGUEZ GA L. 2003 GALAICO 59:59:59.5 25m-M
7 991125940 INFESTAS CAR S. 2003 R.C.N. VIGO 59:59:59.5 25m-M

FINAL 3
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 077481049 BOUZAS ABOAL S. 2002 GALAICO 21:01.46 25m-M
2 039489327 TIZADO VIZCA A. 2002 CNVIGORIASBAIXAS 20:44.59 25m-M
3 039489959 RAMOS VAZQUEZ J. 2002 R.C.N. VIGO 20:26.21 25m-M
4 053612884 GARCIA COBAS P. 2002 GALAICO 19:23.11 25m-M
5 991125271 FERNANDEZ IG R. 2002 GALAICO 19:56.56 25m-M
6 077545403 GARCIA MIGUE M. 2002 GALAICO 20:28.60 25m-M
7 054230187 INFESTAS CAR N. 2002 R.C.N. VIGO 20:56.11 25m-M
8 039463383 CASTRO GARCI P. 2002 CNVIGORIASBAIXAS 21:43.64 25m-M

5 200 m. LIBRE FEMENINO

FINAL
FINAL 1

Calle Licencia Nombre Año Club Marca
3 991127987 SUAREZ GONZALEZ N. 2004 CNVILAGARCIA 59:59:59.5 25m-M
4 991128535 MENDEZ RICON I. 2004 CNMOS 59:59:59.5 25m-M
5 991126505 CAMPOS GUERRA E. 2003 R.C.N. VIGO 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 039493491 CASTRO RODRI I. 2004 C.NAUTICO REDONDELA 59:59:59.5 25m-M
2 077015029 ESTEVEZ COUÑ P. 2004 C.NAUTICO REDONDELA 4:02.29 25m-M
3 991126622 RAMILO PETEIRO S. 2003 CNMOS 3:28.00 25m-M
4 077465121 BARAHONA MARTINEZ C. 2004 SANXENXO 3:19.71 25m-M
5 039488980 LAMEIRO LOPEZ S. 2004 R.C.N. VIGO 3:20.57 25m-M
6 077013491 TRILLO RODRI L. 2004 CNMOS 3:40.87 25m-M
7 991129554 AMOAEDO FERNANDEZ U. 2004 C.NAUTICO REDONDELA 59:59:59.5 25m-M
8 991128165 BOUZADA MAGA S. 2004 C.NAUTICO REDONDELA 59:59:59.5 25m-M

FINAL 3
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 035582577 FERREIROS CO M. 2004 CNMOS 3:14.63 25m-M
2 053819810 LAGOS MOLINS V. 2004 R.C.N. VIGO 3:09.40 25m-M
3 077014726 GUISANDE VIE C. 2003 CNMOS 3:04.97 25m-M
4 077478971 BESADA DOMINGUEZ M. 2003 SANXENXO 3:02.58 25m-M
5 039512285 IGLESIAS FER C. 2004 CNVIGORIASBAIXAS 3:03.96 25m-M
6 021116085 GUNCHE BARRE S. 2004 C.NAUTICO REDONDELA 3:06.96 25m-M
7 077483611 CERNADAS GARRIDO P. 2004 C. TENIS CODESAL 3:11.42 25m-M
8 991126506 LLANES PADILLO A. 2004 R.C.N. VIGO 3:15.29 25m-M

FINAL 4
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 991128534 EIJO GIL A. 2003 CNMOS 2:59.70 25m-M

    
 



LISTAS DE SALIDA     6 XORNADA LIGA ALVEVÍN RÍAS DO SUR 17:00H

ALEVX6, 30 ABRIL 2016 RIAS DO SUR
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

2 077478769 MINIÑO CHAVES J. 2004 SANXENXO 2:53.88 25m-E
3 039498572 OTERO PRIETO S. 2004 R.C.N. VIGO 2:51.01 25m-M
4 035490973 LOPEZ FERNANDEZ A. 2004 CNVILAGARCIA 2:48.45 25m-M
5 039490633 BAZ ALVAREZ L. 2003 C. TENIS CODESAL 2:49.50 25m-M
6 039489787 GONZALEZ FRANCO L. 2003 C. TENIS CODESAL 2:52.65 25m-E
7 077548316 FERNANDEZ GARRIDO N. 2003 SANXENXO 3:02.10 50m-E
8 035581964 LOMBA FERNANDEZ L. 2003 C. TENIS CODESAL 3:01.64 25m-M

FINAL 5
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 021117414 GONZALEZ COV I. 2004 C.N. PONTEAREAS 2:46.05 25m-M
2 077482937 VILAS GONZAL C. 2004 GALAICO 2:42.58 25m-E
3 991124389 ALVAREZ ACUÑ S. 2003 GALAICO 2:38.33 50m-E
4 035588534 BLANCO PEREZ L. 2004 C.N. PONTEAREAS 2:35.02 25m-M
5 017464413 COBELO REPRE A. 2004 C.N. PONTEAREAS 2:35.60 25m-M
6 039494380 CAL FERNANDEZ L. 2003 R.C.N. VIGO 2:37.20 25m-E
7 077546262 COLADAS CAMP L. 2004 GALAICO 2:45.10 25m-M
8 053817856 MARTINEZ NOVOA A. 2004 R.C.N. VIGO 2:48.40 25m-M

FINAL 6
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 035584056 PENA VICENTE E. 2003 C. TENIS CODESAL 2:32.07 25m-M
2 077544998 NOVO DIOS M. 2003 GALAICO 2:30.86 25m-E
3 077482141 RAMOS SANCHE X. 2003 GALAICO 2:23.97 25m-E
4 035588033 FARO MARTINE C. 2003 C.N. PONTEAREAS 2:16.05 25m-E
5 054229582 GONZALEZ SUE S. 2003 CNVIGORIASBAIXAS 2:23.33 25m-E
6 053975105 GARCES FERNANDEZ E. 2003 R.C.N. VIGO 2:28.47 25m-E
7 039486559 FRANCO NUÑEZ P. 2004 R.C.N. VIGO 2:34.10 50m-E
8 035584392 REPRESAS SAA M. 2003 C.N. PONTEAREAS 2:34.21 25m-M

6 200 m. ESPALDA MASCULINO

FINAL
FINAL 1

Calle Licencia Nombre Año Club Marca
3 991129234 FERNANDEZ RODRIGUEZ P. 2002 C.NAUTICO REDONDELA 59:59:59.5 25m-M
4 991126513 RIAL SUAREZ S. 2003 R.C.N. VIGO 59:59:59.5 25m-M
5 991126514 DUPUY ALVAREZ G. 2003 R.C.N. VIGO 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 039486541 LORENZO TORRES A. 2002 R.C.N. VIGO 59:59:59.5 25m-M
2 991129326 EL AZIRI VILAS I. 2003 CNVIGORIASBAIXAS 59:59:59.5 25m-M
3 035608798 MORALES REJA A. 2002 CNMOS 3:46.01 25m-M
4 991123586 GARCIA OLIVE R. 2002 C.NAUTICO REDONDELA 3:22.73 25m-M
5 991128856 MEIJON SANTIAGO I. 2002 GALAICO 3:34.30 25m-M
6 035490436 LORENZO GALBAN J. 2002 CNVILAGARCIA 4:21.95 25m-M
7 077465943 SANCHEZ TOUZ I. 2003 GALAICO 59:59:59.5 25m-M

FINAL 3
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 077550429 GARCIA CORRE P. 2002 GALAICO 3:17.42 25m-M
2 077549679 CORRAL JUNCA A. 2002 GALAICO 3:13.79 25m-M
3 078593027 CASARES GARC A. 2003 C.N. PONTEAREAS 3:01.90 25m-M
4 021115080 MARTINEZ MAR M. 2003 C.N. PONTEAREAS 2:58.02 25m-M
5 039488228 MENDEZ PUGA M. 2003 CNVIGORIASBAIXAS 2:59.10 25m-M
6 005813635 CARJAN V. 2002 GALAICO 3:02.95 25m-M
7 039462509 VIDAL GOMEZ S. 2003 R.C.N. VIGO 3:15.40 25m-M
8 039489286 COUGIL CARBALLO S. 2003 R.C.N. VIGO 3:18.46 25m-M

FINAL 4
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 077480966 DOMINGUEZ GA L. 2003 GALAICO 2:49.54 25m-E
2 039463383 CASTRO GARCI P. 2002 CNVIGORIASBAIXAS 2:46.62 25m-M
3 991125271 FERNANDEZ IG R. 2002 GALAICO 2:45.11 25m-M

    
 



LISTAS DE SALIDA     6 XORNADA LIGA ALVEVÍN RÍAS DO SUR 17:00H
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

4 053612884 GARCIA COBAS P. 2002 GALAICO 2:29.07 25m-E
5 039489959 RAMOS VAZQUEZ J. 2002 R.C.N. VIGO 2:39.91 25m-E
6 039489327 TIZADO VIZCA A. 2002 CNVIGORIASBAIXAS 2:45.92 25m-M
7 035588597 BOUZA PADRON A. 2002 C.N. PONTEAREAS 2:55.04 50m-E
8 044746047 SIGNO IGLESIAS S. 2003 R.C.N. VIGO 2:51.69 25m-M

7 200 m. ESPALDA FEMENINO

FINAL
FINAL 1

Calle Licencia Nombre Año Club Marca
3 991126506 LLANES PADILLO A. 2004 R.C.N. VIGO 59:59:59.5 25m-M
4 077482937 VILAS GONZAL C. 2004 GALAICO 59:59:59.5 25m-M
5 991126346 RODRIGUEZ BLANCO N. 2003 SANXENXO 59:59:59.5 25m-M
6 991129334 LAGO COVELO L. 2004 CNVIGORIASBAIXAS 59:59:59.5 25m-M

FINAL 2
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 077546920 DE BETHENCOU U. 2004 C.NAUTICO REDONDELA 59:59:59.5 25m-M
2 053861328 FRANCISCO RO I. 2003 GALAICO 3:53.35 25m-M
3 077678456 SALGUEIRO MCCORMACK S. 2003 SANXENXO 3:30.46 25m-M
4 021116085 GUNCHE BARRE S. 2004 C.NAUTICO REDONDELA 3:18.00 25m-M
5 077483611 CERNADAS GARRIDO P. 2004 C. TENIS CODESAL 3:24.53 25m-M
6 035587683 GONZALEZ PIÑ L. 2004 C.N. PONTEAREAS 3:40.72 25m-M
7 077013491 TRILLO RODRI L. 2004 CNMOS 4:18.67 25m-M
8 991129554 AMOAEDO FERNANDEZ U. 2004 C.NAUTICO REDONDELA 59:59:59.5 25m-M

FINAL 3
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 021117414 GONZALEZ COV I. 2004 C.N. PONTEAREAS 3:10.13 25m-M
2 991128810 SUAREZ TAPIA A. 2003 CNVIGORIASBAIXAS 3:06.53 25m-M
3 039494380 CAL FERNANDEZ L. 2003 R.C.N. VIGO 2:59.96 25m-M
4 039466810 RODRIGUEZ VI A. 2004 CNVIGORIASBAIXAS 2:57.75 25m-E
5 053817856 MARTINEZ NOVOA A. 2004 R.C.N. VIGO 2:59.01 25m-M
6 991124389 ALVAREZ ACUÑ S. 2003 GALAICO 3:06.21 25m-M
7 039487057 VAZQUEZ NAVA S. 2004 CNVIGORIASBAIXAS 3:08.44 25m-M
8 039489787 GONZALEZ FRANCO L. 2003 C. TENIS CODESAL 3:15.87 25m-M

FINAL 4
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 077482141 RAMOS SANCHE X. 2003 GALAICO 2:54.48 25m-M
2 035586479 DOMINGUEZ CA A. 2003 C.N. PONTEAREAS 2:49.33 25m-M
3 039513403 POSE PATIÑO A. 2004 R.C.N. VIGO 2:48.85 25m-M
4 073021061 BARBIER URCU P. 2003 R.C.N. VIGO 2:25.24 25m-E
5 035588033 FARO MARTINE C. 2003 C.N. PONTEAREAS 2:41.08 25m-M
6 039490531 ARGONES ARIA A. 2004 CNVIGORIASBAIXAS 2:49.05 25m-M
7 039486559 FRANCO NUÑEZ P. 2004 R.C.N. VIGO 2:52.84 25m-E
8 077465539 BEMPOSTA PEN A. 2003 GALAICO 2:57.46 25m-M

8 4x100 LIBRE MASCULINO

FINAL
FINAL 1

Calle Licencia Nombre Año Club Marca
1 423 ALEV R.C.N. VIGO B ALEV R.C.N. VIGO 59:59:59.9 25m-M
2 424 CNVIGORIASBAIXAS-2 ALEV ALEV CNVIGORIASBAIXAS 04:54.51 25m-M
3 427 ALEV C.N. PONTEAREAS ALEV C.N. PONTEAREAS 4:33.78 50m-E
4 422 ALEV R.C.N. VIGO ALEV R.C.N. VIGO 4:10.75 25m-M
5 425 GALAICO ALEV ALEV GALAICO 04:21.33 25m-M
6 426 GALAICO-2 ALEV ALEV GALAICO 04:39.40 25m-M
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7 428 ALEV CNMOS ALEV CNMOS 6:18.61 25m-M
9 4x100 LIBRE FEMENINO

FINAL
FINAL 1

Calle Licencia Nombre Año Club Marca
3 412 ALEV R.C.N. VIGO C ALEV R.C.N. VIGO 59:59:59.9 25m-M
4 418 ALEV C.NAUTICO REDONDELA ALEV C.NAUTICO REDONDELA 59:59:59.9 25m-E
5 415 ALEV CNVIGORIASBAIXAS B ALEV CNVIGORIASBAIXAS 59:59:59.9 25m-M

FINAL 2
Calle Licencia Nombre Año Club Marca

1 420 ALEV SANXENXO ALEV SANXENXO 6:33.47 25m-M
2 411 ALEV R.C.N. VIGO B ALEV R.C.N. VIGO 5:03.85 50m-E
3 414 ALEV CNVIGORIASBAIXAS ALEV CNVIGORIASBAIXAS 4:57.11 25m-E
4 410 ALEV R.C.N. VIGO ALEV R.C.N. VIGO 4:36.56 25m-E
5 416 GALAICO ALEV ALEV GALAICO 04:39.24 25m-M
6 417 GALAICO-2 ALEV ALEV GALAICO 04:59.53 25m-M
7 413 ALEV C. TENIS CODESAL ALEV C. TENIS CODESAL 5:58.10 25m-M
8 421 ALEV CNMOS ALEV CNMOS 6:58.85 25m-M

    
 


